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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41531001K

2. Data e Regjistrimit 30/03/2004
3. Emri i Subjektit D& C PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, 
Shkalla A, Kati 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre projektimi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, 

duke perfshire Hartimin e planeve Vendore Rregulluese dhe 
Studimet pjesore Urbanistike. Hartimin e raporteve te 
Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis (VNM), kryerjen e 
Auditimit Mjedisor, Hartimin e ekspertizave per probleme 
Mjedisore dhe Vleresimin e Raporteve te VNM-se si edhe 
rezultatet e nje Auditimi. Inspektim dhe Auditim te Sigurise 
Rrugor 
Edison Drishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2023                Deri: 20/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonDrishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D & C PARTNERS
E-Mail: d_c_partners@yahoo.com  
Telefon: 0682265511 0684005555 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087059-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/05
/2002

Numri i Vendimit:27778, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-05-2002 Emri i subjektit: D&C PARTNERS Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit:15-05-2002  Kohezgjatja:10 vjet Selia: Rr. " A. Sinani"pall. 226/3 
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Zyre projektimi Perfaqesues ligjor: Edison Drishti

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (30).pdf

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195020-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("255889")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Urani Pano, Pallati i firmes "Cani", Kati i II-te, Zyra 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga:"Arkitekt Sinani";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215915-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Puntoret e Rilindjes, Kulla 2, Ap. 12/4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02053D60-567F-4BD4-951A-72A864F95B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0681EB1F-193A-4B97-8960-89B671320540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDF3A37-5508-43A4-8D5F-A644B390C119
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627146-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut  te Vetem,date 
01.12.2011.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
DurationEndDate ishte            "15/05/2012"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Zyre projektimi.")          u be            ("Zyre projektimi. Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh zbatimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Drishti")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2002")            u be              ("01/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Drishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669041-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 31.01.2012 ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Puntoret e Rilindjes, Kulla 2, Ap. 12/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577810-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2821F9A0-2C26-4083-BBC9-40B85496D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF8D0F-ADF5-4731-9253-5C6E1C91F1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACFEFF0-1F26-4B86-AEBE-8F7C35C392CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E985F9-B5ED-4111-B7E5-E428E5B28A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2678F99D-64AF-4C36-9DEB-543BF759819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC3F9D-7FE0-4FEA-AD72-741EF7D40FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9B198F-1BC7-4C74-9103-A0FC5A8D0D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9B198F-1BC7-4C74-9103-A0FC5A8D0D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D96E7B-1F0B-4F1F-9A51-2C5A9FD72974
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Mandati i Pageses

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809398-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831139-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.01.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit te shoqerise, Edison Drishti, per nje periudhe 5-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Drishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2016")            u be              ("27/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064194-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.05.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kuotave. Ndryshimi i numrit të 
kontaktit. Depozitimi i Statutit, datë 25.05.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("255889")          u be            ("0682265511")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684005555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Drishti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A04A07-7F0B-44A8-8600-D31E5CCCA69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A707024-00BE-46F7-84B6-2A30E0C471D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7791CC7D-A623-4475-ABE6-425DCEDEF068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2565BA3-8DEB-4E5A-AB7D-50788E467309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB53F875-72E7-4825-A9A6-0908033804C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBEBC1F-DC03-478A-854D-1DE45693BFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137319D7-1DBD-4D5B-B3E4-245B4C3A44C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137319D7-1DBD-4D5B-B3E4-245B4C3A44C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294D75B3-1F9C-4324-B8D3-224B06C529D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F750D2F4-3CBC-4891-ACFB-5CAFA88E593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1572FAB2-76F6-4178-9E78-87951AA0467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1572FAB2-76F6-4178-9E78-87951AA0467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F097CF-5103-4855-B0A8-CBC156F5AB13
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07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136205-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729436-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Zyre projektimi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi")          u 
be            ("Zyre projektimi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, duke 
perfshire Hartimin e planeve Vendore Rregulluese dhe Studimet pjesore 
Urbanistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BE174D-50D5-4BC4-A17D-1B8129228E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FE86BE-1FFF-4BFA-B620-4BD10B1B58C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC45456-105C-490A-8D23-7C465E8568F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D1E13-0C60-41B1-9F96-9487E693E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7281770E-F7C4-4E18-B1F7-B96A712B3A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63FC1A-D7B9-4626-8C60-D734A5DB4ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F342AE34-8D55-41EE-95FB-9DCA1C869D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801EC040-9E26-469A-B6A4-AFF819CAD643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E88EB5-9210-4615-A1DE-B582E9656794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E88EB5-9210-4615-A1DE-B582E9656794
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830707-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888397-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399619-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453140-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Zyre projektimi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, duke 
perfshire Hartimin e planeve Vendore Rregulluese dhe Studimet pjesore Urbanistike.")          
u be            ("Zyre projektimi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, duke 
perfshire Hartimin e planeve Vendore Rregulluese dhe Studimet pjesore Urbanistike. 
Hartimin e raporteve te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis (VNM), kryerjen e 
Auditimit Mjedisor, Hartimin e ekspertizave per probleme Mjedisore dhe Vleresimin 
e Raporteve te VNM-se si edhe rezultatet e nje Auditimi. Inspektim dhe Auditim te 
Sigurise Rrugor ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA77EFB4-5C79-4CD4-A3D0-0A90CF375B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3393FE-0653-457A-B241-1BCD4FF56896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6E3372-82E5-414F-8BDB-1C9A8091E3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA49AC5-66B8-4A25-9019-3115B158E613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BC5911-D5F7-4799-A57F-B6DA15D409CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E767E4-18F7-4B1A-84CC-87EF77832D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45EACC8-708D-494C-8A7D-A22B54487BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A758195F-470F-4330-8264-505212A03034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD31A2E-5059-4876-8A86-B446DDDD916F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645323-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 215 Rep. Nr. 43 Kol. date 25.01.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aspasia Drishti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edison Drishti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aspasia Drishti")                      Nga data 
"25/01/2018             Ne daten "25/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Edison Drishti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700668-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
06.03.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Znj. 
Aspasia Drishti që zotëron në shoqërinë "D& C PARTNERS" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1382 
Rep.,Nr.602 Kol., datë 08.03.2018 ndërmjet palës  shitëse Znj. Aspasia Drishti dhe palës 
blerëse Z. Edison Drishti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edison Drishti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aspasia Drishti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Alikaj")                      Nga data 
"06/03/2018             Ne daten "06/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Aspasia Drishti")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD31A2E-5059-4876-8A86-B446DDDD916F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFA7F2D-091F-455A-9013-FBDB480DBF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26D5F7C-68B8-4444-8009-8214542F32F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05167539-8939-47F9-814D-8EFFD3A14AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05167539-8939-47F9-814D-8EFFD3A14AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B10BFA9-8DEC-4CFB-B4FA-B188D4CE2215
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712859-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.03.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i administratorit te dyte z.Edison Drishti per nje periudhe pese 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Drishti")                      Nga data 
"20/03/2018             Ne daten "20/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875707-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148958-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.03.2019  ku është vendosur 
largimi i administratorit z.Edmond Alikaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d_c_partners@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond Alikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775C0CE-050F-4401-B7FE-1AAE7C7B9E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775C0CE-050F-4401-B7FE-1AAE7C7B9E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2BC036-351E-4C0A-850D-2FBD2FC0AE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD3004A-647F-4105-9F1D-B669BDEEF556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8035F0C2-1FEE-4562-87BC-E6ED53AF7B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E8EAB2-A28D-4921-A569-0844408AED2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FE29E7-7A41-4706-9CB9-2986CF4E0453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FE29E7-7A41-4706-9CB9-2986CF4E0453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD51D1C-B9DC-4FA7-BB5F-43571816FCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6BB43-563F-480A-B9F0-570F62A68F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7666499B-F7E8-42F1-ADD5-5878C1DAF5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A5D64-75DD-430E-AB94-7F406A517A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59DB38C-A3EC-49BD-907B-C60114DE65C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DDCD5C-6B57-4BB3-B62C-E705005B65C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12AA0D-4C6C-4EF5-B6EC-A8A320B28B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12AA0D-4C6C-4EF5-B6EC-A8A320B28B20
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280726-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
D&C-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
D&C-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
D&C-Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese_DC Partners_29.06.2019.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564820-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese_30.06.2020.pdf
D&C-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
BILANCI 2019_DC PARTNERS.pdf
D&C-Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754474-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2020_DC Partners.pdf
Vendimi i Asamblese_30.06.2021.pdf
D&C-Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
D&C-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2020.xlsx

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872015-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Shkalla A, Kati 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162CBF83-13ED-4A2C-BE6D-C11CF48B716A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FF37B3-7F51-4B74-BB80-F38628B17C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAC7CEE-477C-4CB4-86A0-8016987BADE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAC7CEE-477C-4CB4-86A0-8016987BADE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E8D86-16B8-4B6D-8C91-07C373DEFD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F23828-1C82-4553-8B1A-B9CD8BD3F1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B1976-249F-43F4-869F-19555AEEEBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1C0801-7044-4AB8-B2C4-A77C5E490457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2CFAF3-6B42-429D-918F-B05D54898BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2CFAF3-6B42-429D-918F-B05D54898BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9928AB6-17AA-44E1-8563-3C4A858DD6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF32559-C750-42B4-98B1-FB1B76953F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05523F66-1F9F-4B61-B225-1B1A97FA2844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D33092-7951-4177-8BFB-EC2284B4DB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E415C10-F647-475A-A943-71A408FA9501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E80092-2403-44EC-90BB-08450B1BCEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E80092-2403-44EC-90BB-08450B1BCEE9
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Urani Pano, Pallati i firmes "Cani", Kati i II-te, Zyra 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949122-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare te firmosura 2021.pdf
DC-Vendimi i Ortakut 2021.pdf
DC-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2021.xlsx
DC-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101286-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.03.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Drishti")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/2018")            u be              ("20/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Drishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2023")            u be              ("20/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF332D73-584A-457B-B89D-4599D352BEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307DC48B-E627-4287-AF68-DEFF842C536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2379F952-CE2B-403D-943A-F7EF9B7C014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2379F952-CE2B-403D-943A-F7EF9B7C014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F56B04-86FC-4F37-82FF-04004074284F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8809C-4B32-4F97-9868-62F4660B75CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037569E-9B49-471F-AB76-0F1C4CF2D9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037569E-9B49-471F-AB76-0F1C4CF2D9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7997871A-37BE-4320-AB6A-7E43C18A742F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDAD58A-BC39-4541-856E-3D322F4ACD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF4F64D-5027-493B-B8FD-84F8AADDD457

